
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2026 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 
poz. 1153 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) oraz na podstawie § 14 uchwały nr XXIX/156/2025  Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 82.718.748,15 zł, w tym dochody bieżące: 55.776.915,98 zł, 

2) Wydatki – 137.882.917,56 zł, w tym wydatki bieżące: 67.261.603,10 zł, 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: FADF940A-277C-4890-AB6A-D85638E967EC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr  0050.17.2026 z dnia 30 stycznia 2026r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 815 563,49 33 000,00 2 848 563,49

85595 Pozostała działalność 0,00 33 000,00 33 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 33 000,00 33 000,00

Razem: 82 685 748,15 33 000,00 82 718 748,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FADF940A-277C-4890-AB6A-D85638E967EC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr  0050.17.2026 z dnia 30 stycznia 2026r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 063 503,79 0,00 10 063 503,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 276 517,00 0,00 8 276 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 762 720,00 -13 619,00 3 749 101,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 175,00 13 619,00 313 794,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 114 252,08 0,00 1 114 252,08

75416 Straż gminna (miejska) 463 171,00 0,00 463 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 430,00 -374,00 293 056,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 700,00 374,00 23 074,00

801 Oświata i wychowanie 20 349 360,31 0,00 20 349 360,31

80101 Szkoły podstawowe 8 222 765,00 -2 748,00 8 220 017,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 847,00 -215,00 89 632,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 340 489,00 -2 533,00 337 956,00

80107 Świetlice szkolne 280 396,00 5 032,00 285 428,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 359,00 5 032,00 16 391,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 531 575,00 -2 284,00 2 529 291,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 258,00 -1 045,00 22 213,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103 397,00 -1 239,00 102 158,00

852 Pomoc społeczna 5 712 216,62 0,00 5 712 216,62

85203 Ośrodki wsparcia 1 066 547,95 16 839,29 1 083 387,24

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 066 547,95 16 839,29 1 083 387,24

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 293 269,25 0,00 293 269,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 -10,00 72 990,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 028,00 10,00 6 038,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 000,00 -16 839,29 983 160,71

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000 000,00 -16 839,29 983 160,71

855 Rodzina 3 824 431,28 33 000,00 3 857 431,28

85595 Pozostała działalność 0,00 33 000,00 33 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FADF940A-277C-4890-AB6A-D85638E967EC. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 33 000,00 33 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 931 295,74 0,00 18 931 295,74

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 686 305,00 0,00 6 686 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 -129,00 6 371,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 129,00 129,00

Razem: 137 849 917,56 33 000,00 137 882 917,56

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FADF940A-277C-4890-AB6A-D85638E967EC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Uzasadnienie  do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.17.2026 z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2026r 

 

Zmiany w budżecie wynikają: 

1. Ujęcia środków przeznaczonych  na Pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (: 33.000,00 zł), 

2. Korekty planu wydatków UMIG, ZSP oraz OPS (m.in. korekty planów dodatkowych wynagrodzeń rocznych) 

 

Id: FADF940A-277C-4890-AB6A-D85638E967EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2026 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2026-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




